

POLYGEN ApS

Kløftevænget 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2018

Torben Vind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POLYGEN ApS
Kløftevænget 4
8700 Horsens

Telefonnummer: 21257232
e-mailadresse: info@polygen.dk

CVR-nr: 33352506
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Grønlandsvej 1A
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Der har kun været aktiviteter i selskabet i 1-2 måneder af 2017 og derfor er det begrænset, hvad selskabet har omsat og resultatet for 2017 er ikke tilfredsstillende.

Aktiviteterne i første halvår af 2018 har fulgt budgetterne og viser et tilfredsstillende overskud.

Firmaet får nye investorer fra 15. juli 2018 og disse investorer vil udover indskud af kapital også indgå i firmaets ledelse.

Firmaet forventer med indskud af ny kapital samt budgetteret overskud at få egenkapitalen på plads i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		89.265	
Eksterne omkostninger		-106.119	
Bruttoresultat		-16.854	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-16.854	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-143	
Ordinært resultat før skat		-16.997	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-16.997	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-16.997	
I alt		-16.997	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.031	
Materielle anlægsaktiver i alt		14.031	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	
Anlægsaktiver i alt		76.531	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		20.091	
Varebeholdninger i alt		20.091	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.338	
Andre tilgodehavender		273.813	
Tilgodehavender i alt		288.151	
Likvide beholdninger		31.278	
Omsætningsaktiver i alt		339.520	
Aktiver i alt		416.051	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		205.000	
Overført resultat		154.470	
Egenkapital i alt		359.470	
Hensættelse til udskudt skat		15.925	
Hensatte forpligtelser i alt		15.925	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.171	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.485	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.656	
Gældsforpligtelser i alt		40.656	
Passiver i alt		416.051	